
 
 
Grip-n-Gulp Dětská láhev 
Odolná proti nárazům, o objemu 375 ml, průsvitná láhev je perfektní na cesty pro vaše děti. 

Postranní části jsou uzpůsobeny pro dětskou ruku, takže láhev se dětem dobře drží. 
Pogumované víčko brání rozlití nápoje. 
Vnitřní ventil lze jednoduše vyjmout a umýt. 
Vyrobeno v USA. 
 
Materiál: Eastman Tritan™ BPA free 
 
Čištění: 
Před prvním použitím láhev i víčko umyjte. 
Všechny části lze mýt v myčce, nebo ručně v teplé vodě běžným saponátem na nádobí, poté opláchnout 
čistou vodou. 

 
Varování: 
Výrobek není vhodný do mikrovlnné trouby. 
Jednotlivé části nevařte. 
Není vhodné pro sycené nápoje nebo džusy s dření. 
 

Pro více informací navštivte stránky: www.nalgene.com

 
 

 

 

Kids OTF Dětská láhev


